
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мен 
бүрмелерді 
тегістеймін! 

КТ-915 

буландырғышы 

 



Егер біздің жабдықты пайдалануда сізде қиындықтар туындаса, дүкенге 
хабарласпас бұрын Kitfort жедел желісіне қоңырау шалуды сұраймыз: 

8-800-775-56-87 

(дс-жм Мәскеу уақыты бойынша 9:30-дан 17:30-ға дейін) 

info@kitfort.ru 

Біз құрылғының ерекшеліктері туралы айтып береміз және кез-келген басқа 
мәселелер бойынша кеңес береміз

mailto:info@kitfort.ru
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Жалпы мәліметтер 

Тік буландырғыш - бу үтіктерінің маңызды бәсекелесі: ол кез-келген заттар мен 
тоқыма бұйымдарын өте тез үтіктеуге мүмкіндік береді. Бұл көп уақытты қажет етпейтін 

заттарға мұқият күтім жасау. 

Көлденең орналасқан маталар мен киімдерді үтіктейтін үтіктерден айырмашылығы, 
буландырғышпен әдетте тігінен орналасқан киім мен маталарды өңдейді. Мұнда үтіктеу 

тақтасы сияқты қосымша құрылғылар қажет емес. Бұл жағдайда киім буландырғыштың 
ілгішіне, кәдімгі ілгіште, кір кептіргіште немесе жіпке ілінуі мүмкін. 

Буландырғыш - үтікке қарағанда функционалды және әмбебап құрылғы. Киімді 
буландырудан басқа, сіз перделер мен портьерлерді (бұл үшін оларды алып тастаудың 

қажеті жоқ), жұмсақ жиһаздың қаптауышын, матрастарды, кереуеттерді буландыруға 
болады. Бұл ретте сіз бүкпелерді тегістеп қана қоймай, заттарды жаңартасыз, сондай-ақ 

оларды зарарсыздандырасыз, өйткені ыстық бу шаң кенелері мен басқа 
микроорганизмдерді жақсы өлтіреді. Тазалау кезінде ең жақсы нәтижеге қол жеткізу 

үшін үтікке түкті щетканы кигізуге болады. 
Бірақ буландырғыш әдетте үтіктелмейтін заттарды да үтіктеуге мүмкіндік береді, 

мысалы, құрылымы күрделі сәнді көйлектерді, тондар мен дубленкаларды, өйткені ол 
заттарды ыстық будың қуатты ағынымен өңдейді. Оны сақтау кезінде иісі бар заттарды 

маусымға дайындау үшін де қолдануға болады - буландырғыш бұл мәселені еш жуусыз 
шешеді. Бірақ бұл ғана емес. Бу киімнен бөтен иісті жақсы кетіреді. Мысалы, егер сіз 

темекі шегетін бөлмеде болсаңыз және киімге темекі иісі сіңіп кетсе, онда 

буландырғыштың көмегімен сіз иісті тез алып тастап, оны жаңарта аласыз. 

Жиынтықтылығы 

1. Суға арналған алмалы резервуары бар буландырғыш - 1 дана   

2. Тұтқасы мен үтігі бар бу шлангі - 1 дана  
3. Қолғап - 1 дана 

4. Түкті щетка - 1 дана 
5. Үтік ұстағыш - 1 дана   

6. Ілгіш - 1 дана 

7. Телескопиялық тіреу - 2 дана. 
8. Көлденең тақтайша - 1 дана 

9. Көлденең тақтайшаны ұстағыштар - 2 дана 
10. Пайдалану жөніндегі нұсқаулық — 1 дана 

11. Кепілдік талоны — 1 дана 
12. Коллекциялық магнит — 1 дана* 

* опция түрінде.
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Ілгіш 

Бу шлангі 

Ысырма 

Телескопиялық тірек 

Суға арналған 
резервуар 

Буландырғыштың 
корпусы 

Басқару педалі 

Сымды орау педалі 

Көлденең 

тақтайша 

Бу шлангының ағытпасы 
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Kitfort КТ-915 буландырғышы кәсіби серияға жатады. Онда үтіктегі бу жылытқышы 

және тұтқадағы бу беру түймесі бар. Суға арналған алынбалы резервуар суды оңай құюға 
мүмкіндік береді. Телескопиялық тірек қосарлы, бұл қосымша қаттылық пен 

тұрақтылықты қамтамасыз етеді. Ілгіште үтікті ұстағыш және көлденең ьақтайша бар. 
Электр қуат сымы педальді басқан кезде автоматты түрде оралады. Жиынтықта барлық 

қажетті саптамалар мен аксессуарлар жүреді. 
КТ-915 буландырғышының үлкен қуаты дәстүрлі буландырғыштарға қарағанда 

көбірек бу шығаруға мүмкіндік береді. Су резервуардан бойлерге электронды схемамен 
басқарылатын помпамен (су сорғысымен) беріледі. Бұл атмосфералық қысымнан жоғары 

қысыммен бу алуға мүмкіндік береді. Жұмыс режимдерін ауыстырып қосқыш бу берудің 
5 деңгейінің 1-ін таңдайды: әлсізден күштіге дейін. Матаның тығыздығына байланысты 

бу беру күшін таңдаңыз: мата неғұрлым тығыз болса, соғұрлым көп бу қажет болады. 
Бу шлангтан өтіп бара жатқанда, ол сәл салқындап, қайтадан суға конденсациялануы 

мүмкін, нәтижесінде бу шүмегінен бумен бірге су шашырандылары — конденсат шығуы 
мүмкін. Бұл дәстүрлі конструкциядағы буландырғыштарда болады. КТ-915 

буландырғышында үтікке арнайы бу жылытқышы кіріктірілген, ол конденсатты буға 
айналдырып қана қоймайды, сонымен қатар буды 100-130 °C температураға дейін 

қыздырады. Бу температурасы 3,5-4 бар қысыммен қуатты бу тазартқышындағыдай 
алынады. Және ешқандай шашырандылар мен конденсат болмайды! Мұндай 

конструкция көлденең беттерде үтіктеуге мүмкіндік береді. Бойлердегі бу қысыммен 
пайда болады, сондықтан шығатын бу ағыны жеткілікті қуатты және тығыз матаның 

бірнеше қабатынан да өтуі мүмкін. 

KT-915 едендік орындалуына ие. Бу беру түймесі үтікте орналасқан және басылған 
күйде бекітіледі. Түйменің жанында жарық индикаторы бар, ол бу беру қосылған кезде 

жарқырайды. 
Суға арналған резервуар алынбалы және буландырғыш корпусынан оңай 

шығарылады. Су құю үшін қақпақты бұрап алып, су құйыңыз. 
  

Жібек Мақта Тері Зығыр Жүн III 

Подача пара 
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Жұмысқа дайындық және пайдалану 

Резервуарға суды қалай құюға болады 
Тұтқаны ұстап, жоғары тарту арқылы резервуарды буландырғыштан алыңыз. 

Қақпақты бұрап алып, су құйыңыз, содан кейін қақпақты бұрап, резервуарды қайтадан 
орнатыңыз. 

Кеңестер 
Егер сіз буландырғышты тұрақты түрде қолданатын болсаңыз, судың тұрып қалуы 

мен шіріп кетуіне жол бермеу үшін резервуардағы суды мезгіл-мезгіл толығымен 
ауыстырып, резервуардың өзін жуып тұруды ұсынамыз. 

Тұздардың шөгінуін болдырмау үшін тазартылған немесе минералсыздандырылған 
суды пайдалану ұсынылады. 

Құрастыру және бөлшектеу 

Буландырғыш корпусындағы бүйір ұяларға екі телескопиялық тіректі тірелгенге 
дейін салыңыз, бұл ретте олар бекітіледі. Тіректердің жоғарғы иіндерін шығарыңыз. 

Көлденең тақтайшаны ұстағыштарға орнатыңыз және оларды тіректердің жоғарғы 
иіндеріне кигізіңіз. "L" деп белгіленген сол жақ ұстағышты солға, "R" деп белгіленген 

сол жақ ұстағышты оңға орнатыңыз. Дұрыс орнатылған көлденең тақтайша үстіне қарай 
бүктеледі. Тіректерге үстінен ілгішті орнатып, оған үтік ұстағышты бекітіңіз. 

Тіректердің биіктігін реттеңіз. 
Ескерту. Көлденең тақтайша ұстағыштарының саңылауларында олар тірек бойымен 

сырғып кетпеуі үшін арнайы тығыздағыш бар. Егер алғашқы пайдалану кезінде 

ұстағыштарды тірекке кигізу қиын болса, онда бұл тығыздағыштарды 0,5-1 мм-ге кесіп, 
қайталап көріңіз. 

Тіректі ажырату үшін тіректі ажырату түймесін төменнен бүйірден басып, тіректі 
жоғары қарай тарту керек. 

Ілгіштің үстінде тартылатын мүйізше ұстағыштар бар. Оларды жылжытып шығарып, 
алға қарай бұрып, жан-жаққа жазуға болады. Бұл ұстағыштарды шалбарды, 

белдемшелерді, футболкалар және басқа заттарды буландыру кезінде қолдануға болады. 
Буландырғыштың корпусындағы бу шлангісінің ағытпасынан тұмшаны алыңыз. Бу 

шлангісінде бекіткіш сақинаны ағытпаға ол тірелгенше түсіріңіз, бұл ретте сақинадағы 
шығыңқылар ағытпаға ойықтармен өтеді. Сақина алынбауы үшін ойықтарға қатысты 

шығыңқыларды жылжытып, сақинаны сәл бұраңыз. Шланг ағытпасын буландырғыштың 
корпусындағы ағытпаға қосыңыз, шланг ағытпасындағы көрсеткі дисплейге бағытталуы 

керек. Бекіткішті төмен түсіріңіз, ол буландырғыштағы ағытпаның корпусына түседі. 
Содан кейін шлангтағы ағытпаны тірелгенше тұруы үшін басыңыз және ағытпаны бекіту 

үшін бекіту сақинасын сағат тілімен бұраңыз. 
Назар аударыңыз, шланг пен буландырғыштағы ағытпалардың саңылаулары бірдей 

емес, сондықтан егер алдымен шлангты қоссаңыз, бекіту сақинасын түсіру алмайсыз. 
Алдымен сақинаны шлангтың ағытпасына түсіріп, содан кейін ғана оны буландырғышқа 

қосу керек. Шлангты ажырату үшін тоқтатқыш сақинаны сағат тілінің бағытына қарсы 
тірелгенше бұрап, жоғары қарай тартыңыз. Жоғарыда аталған саңылаулар сәйкес 

келмегендіктен, сіз шлангты тек сақинадан тартып ажыратасыз. 
Үтікті ұстағышқа салыңыз. Резервуарға су құйыңыз. 
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Сымды ақырын тартып, оны электр қуат көзінің розеткасына қосыңыз. Сымның ішкі 
ұшында екі белгі бар: сары және қызыл. Сымды сары белгіден асырмаңыз. Егер қызыл 

белгі көрінсе, артқа айналдыру педалін басыңыз және қызыл белгі көрінбейтіндей етіп 
сымды сәл артқа бұраңыз. Сымды орау кезінде әрқашан ашаны қолыңызбен ұстаңыз. 

Түкті щетка бу үтігіне қойылады. Шөткедегі ысырманы үтіктегі шығыңқымен 
туралаңыз және сарт етіп бекітіңіз. 

Саптамалар мен аксессуарлар 
Егер сіз шалбардағы қырларды үтіктеуіңіз керек болса, шалбарды буландыруға 

арналған қысқышы бар түкті щетка көмекке келеді. Оны бу үтігіне салыңыз, қысқыш 
тұтқасын басыңыз (ол қыстырғыш сияқты ашылады) және үтіктің беті мен қысқыш 

жақтауының арасына шалбардың бір балағын салыңыз. Содан кейін дұрыс сызықты 
қалыптастыру үшін аздап керіліс жасай отырып, жоғары және төмен қозғалыстармен 

буландырыңыз. 
Бумен немесе ыстық беттерге кездейсоқ күйіп қалмас үшін, тефлонмен қапталған 

қолғапты қолыңызға кию ұсынылады. Алайда, бу ағынды тікелей қолғапқа бағыттамау 
керек - бу ағыны соншалықты күшті және ыстық, бұл жағдайда ол тіпті қолғаптан өтіп 

кетеді! 
Көлденең тақтайшаға ілгішке ілуге ыңғайсыз заттарды іліп қоюға болады: сүлгілер, 

үшкіл орамалдар, майкалар, және т.б. Егер тақтайша қажет болмаса, оны жоғары 
көтеріңіз. 

Қосу және өшіру 

Басқару педалін басып буландырғышты қосыңыз, бұл ретте қуат индикаторы жанады. 
Қажетті бу беру сатысын таңдаңыз. Буландырғышқа  алдын-ала қыздыру үшін біраз 

уақыт (40-60 секунд) қажет. Бу беру үшін үтіктегі бу беру түймесін басыңыз. 

Бу беру қосылған кезде тұрақты беру бірден орнатылмайды, 10-60 секундтан кейін 
ғана (буландырғыштың қыздыру дәрежесіне байланысты). Бұл уақытта бу шүмектерінен 

бумен бірге аз мөлшерде су тамшылары мен су шашырандылары шығуы мүмкін. 
Сондықтан, бу беруді қосқан кезде үтікті бірден киімге бағыттамаңыз, бірақ оны бүйірге 

бағыттаңыз, бу беру тұрақты болғанша күтіңіз, содан кейін ғана буландыруға кірісіңіз. 
Жұмыс барысында сорғы бойлерге белгілі бір мөлшерде су құйып, өшеді. Су буланып 

кеткеннен кейін сорғы қайтадан қосылады. Сондықтан буландыру кезінде бу беру аздап 
күшейтілуі немесе әлсіреуі мүмкін. Бұл қалыпты жағдай және ақаулық болып 

табылмайды. 
Бу беруді өшіргенде, ол бірден тоқтамайды, бу қалдығын бойлерден шығару үшін 

бірнеше секунд қажет. 
Буландырғышты өшірген кезде алдымен бу беруді өшіріңіз, барлық бу шыққанша 

күтіңіз, содан кейін буландырғышты өшіріңіз. 
Егер буландырғыш ұзақ уақыт сақталса, помпада және су өткізгіш түтіктерде ауа 

болады, ал бу берілмес бұрын оны сорғышпен толығымен сорып алу үшін біраз уақыт 
талап етіледі. Ауада сорғы өте тиімді жұмыс істемейді, сондықтан бұл жағдайда әдетте 

5-10 минут күту керек, бірақ кейбір сирек жағдайларда 20-30 минутқа дейін көп уақыт 
кетеді.  
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Буландыру бойынша кеңестер мен ұсыныстар 
Бу үтігін бір қолыңызға алыңыз, екінші қолыңызбен киімнің түбін ұстап, аздап 

керіліс жасаңыз. Қауіпсіздік үшін екінші қолыңызға қолғап киюді ұсынамыз. Үтікшені 
матаның бетіне жақындатыңыз, оған үтіктің жұмыс бөлігін аздап қысыңыз да, қайтымды 

ілгерілеме қозғалыстармен (жоғарыдан төменге) буландыруды бастаңыз. Біз ең көп 
бүктелген жерлерден, сондай-ақ тығыз киім элементтерінен (жаға, жеңдер манжеттері) 

бастауға кеңес береміз. 
Матаның ең үлкен керілуі үшін киімнің төменгі бөлігін буландыру кезінде тіректің 

өзін қолданыңыз. Бұл үшін киімнің барлық түймелерін (егер бар болса) түймелеп, бос 
қолыңызбен киімнің төменгі жағын сәл жағына қарай тартыңыз, керіліс туғызады. 

Буландырғышты құлатпау үшін абай болыңыз. 
Егер сізге классикалық шалбарды үтіктеу керек болса, оларға қырларды үтіктеңіз 

немесе терең бүкпелерді тегістеңіз, бу үтігіне орнатылған шалбарды буландыру үшін 
қысқышы бар түкті щетканы қолданыңыз. Бұл қысқыштың жұмыс бөлігі бу үтігінің 

алдында орналасқан. Қырларды үтіктеу үшін сіз бір қолыңызбен қысқыш тұтқаны 

басуыңыз керек, екінші қолыңызбен үтіктеу беті мен қысқыш жақтауының арасына 
шалбардың балағын салып, дұрыс сызық қалыптастыру үшін аздап керіліс жасап, содан 

кейін тұтқаны босатыңыз. Содан кейін, бос қолыңызбен балақтың астын ұстап тұрып, 
қырларды жоғары және төмен қарай үтіктеңіз. 

Китфорт буландырғышы көмегімен сіз перделерді карнизден шығармай-ақ тік 
үтіктеуді жасай аласыз. Бу үтігін матаның бетінен аз қашықтықта орналастыру және 

буландырудың стандартты процедурасын орындау жеткілікті. Перделер тігілетін 
матаның тығыздығына байланысты бу басқа көлемдегі мата арқылы өтетінін ескеріңіз. 

Егер перделер оларға тым жақын орналасса, кейбір бу көлемі терезелердің бетіне қонуы 
мүмкін. 

Егер матаның беті қатты ластанған болса, жиынтықтан түкті щетканы қолдануға 
болады. Бұл диван сияқты бетті бумен өңдеуді ғана емес, сонымен қатар кірді (үй 

жануарларының жүнін, шашты, жіпті және т.б.) кетіруге мүмкіндік береді. 
Қатты мыжылған материалды тегістеу үшін оны екі жағынан бумен өңдеңіз. 

Егер бүкпелерді тегістеу қиын болса, мысалы, мата шамадан тыс кептірілгендіктен, 
оны сумен алдын-ала шашыратуды ұсынамыз. Тығыз маталарды тегістеу үшін қайта 

буландыру қажет болуы мүмкін. 
Металл ілгіштерді немесе иықтарды пайдаланбаңыз, өйткені оларға будың әсерінен 

тот басуы мүмкін. 
Буланғаннан кейін мата сәл дымқыл болуы мүмкін, сондықтан затты бірден сақтауға 

болмайды, оны ілгішке іліп немесе кез-келген бетке жайып құрғатыңыз. 
Нәзік маталарды және сумен шашыраған кезде зақымдалуы мүмкін тіндерді булау 

кезінде ерекше сақ болыңыз.
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Көлденең бетінде орналасқан заттарды булау кезінде астынан қандай да бір кеуекті 

және бу өткізгіш материалды (киіз, мақта көрпе немесе матрас, бос матаның бірнеше 
қабаты) салған жөн. Әйтпесе, бу буланған заттан өте алмайды, өйткені оның түбінен 

шығатын жері болмайды, нәтижесінде бу тек беткі қабаттарға әсер етеді, ал буланудың 
әсері аз болады. Үтіктеу тақтасын пайдалану кезінде жұмыс бетінің төменгі жағы қатты 

емес, бірақ тордан жасалған артықшылығы берілуі керек, содан кейін бу ол арқылы 
жақсы өтеді. Ағаш беттерін пайдаланбаңыз, өйткені бу оларды зақымдауы мүмкін. 

Күтім жасау және сақтау 

Буландырғыштың корпусын дымқыл шүберекпен сүртіңіз. Су резервуарын мезгіл-

мезгіл шайып отырыңыз. Резервуарда судың тоқырауына жол бермеңіз. Суқақты үнемі 
алып тастаңыз. 

Бойлерді суқақтан тазарту 
Бойлерді мезгіл-мезгіл сумен шайыңыз. Түбінде жуу клапанының қақпағын бұрап 

алыңыз, бойлерге клапан саңылауы арқылы аздап су құйыңыз, клапанды жауып, 
буландырғышты бірнеше рет қатты шайқаңыз. Нәтижесінде бойлердің қабырғаларында 

қонған қақ шөгінділері бөлінеді. Клапанды ашып, суды төгіңіз. 
Суқақтан тазартқышты суда ерітіп, оны бойлерге құйыңыз. Қақ тазартатын құралды 

қолдану бойынша нұсқауларды орындаңыз. Біраз уақыттан кейін жуу клапанының 
қақпағын ашып, ерітіндіні төгіп тастаңыз, содан кейін өнімнің қалдықтарын кетіру үшін 

бойлерді бірнеше рет сумен шайыңыз. Кейінгі буландыру кезінде бу түтіктерінде қалуы 
мүмкін суқақтан тазартқыштың қалдықтарын кетіру үшін буды 1-2 минут ішінде босату 

ұсынылады. 
Бойлерді жуу мақсатында суқақтан тазартқыш құралды резервуарға құюдың пайдасы 

жоқ, өйткені сіз бойлерден суқақты физикалық түрде алып тастауыңыз керек, мұны тек 
жуу келтеқұбыры арқылы жасауға болады. 

Үтікті суқақтан тазарту 
Егер үтіктен шығыста суқақ пайда болса, оны осылай шаюға болады. Қақтан 

тазартқышты сұйылтыңыз (лимон қышқылының немесе сірке суының ерітіндісін 
қолдануға болады). Бу шлангын буландырғыштан ажыратыңыз. Оның ағытпасында 

орталық тесік бу түтігіне ашылады, онда сіз баяу бір стакан ерітінді құйып алуыңыз 
керек. Ерітінді бу түтігі арқылы, содан кейін үтіктегі бу жылытқышына өтіп, бу 

шүмектері арқылы төгіледі. Сұйықтық периметрдің айналасында орналасқан ағытпаның 
электр түйіспелеріне түспеуі үшін мұқият құйыңыз. Шүмектерден ағып шығатын 
сұйықтық онда жиналуы үшін, үтікті шараға немесе шелекке қойыңыз. 
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Осыдан кейін, өнімнің жұмыс істеуі үшін біраз уақыт күтіңіз. Егер қақ көптен 

тазаланбаған болса, және оның ол көп жиналса, тағы бір порция құралды құйыңыз. Содан 
кейін сол схема бойынша әрекет етіп, шлангты кәдімгі сумен шайыңыз. Содан кейін, 

буландырғышты жұмысқа қосыңыз және үтікті толығымен тазарту үшін 10 минут бу 
шығарыңыз. 

Бойлерден суқақты қаншалықты жиі алып тастасаңыз, үтіктің жылытқышында ол 
соғұрлым аз жиналады. 

Кеңестер 
Суқақтың түзілуін азайту үшін минералсыздандырылған немесе тазартылған суды 

қолданыңыз. 
Бөтелкедегі ауыз суды қолданар алдында оның жалпы минералдануын біліп алыңыз 

(әдетте заттаңбада көрсетілген) және оны құбыр  су көрсеткіштерімен салыстырыңыз 
(оларды сумен жабдықтау ұйымының веб-сайтынан немесе Интернеттегі іздеуден табуға 

болады). Әдетте, бөтелкедегі судың минералдануы 100-400 мг/л құрайды. Крандағы 
судың минералдануы бірнеше есе аз болып шығуы мүмкін, сондықтан бөтелкедегі суды 

пайдалану суқақтың пайда болуын арттырады. 
Буландырғышты жиі қолданған кезде, күніне бір рет, резервуардағы суды оның 

бүлінуіне және гүлденуіне жол бермеу үшін ауыстырыңыз, әйтпесе органикалық 
қалдықтар бойлерге түсіп, қажетсіз тұнбалар пайда болуына әкеледі. Судың бүлінуін 
азайту үшін қайнатылған суды қолданыңыз. 

Пайдалану арасындағы аралықта сақтау 

1. Буландырғышты өшіріп, оны желіден ажыратыңыз. 
2. Бу шлангын тіректің айналасынан 1 рет орап, үтікті ұстағышқа бекітіңіз. 

3. Телескопиялық тіректі бүктеңіз. 
4. Буландырғыштың айналасына қуат сымын ораңыз. 
5. Буландырғышты сақтау орнына қойыңыз. 

Ұзақ сақтау кезінде резервуардан суды төгіп тастаңыз және буландырғыш толығымен 
салқындағанша 30 минут күтіңіз. Буландырғышты балалардың қолы жетпейтін құрғақ 
және салқын жерде сақтаңыз. 

Назар аударыңыз! Буландырғышты аязда ұстауға тыйым салынады! 

Буландырғышты пайдаланғаннан кейін помпа мен су өткізгіш келте құбырларда су 
қалады, ол теріс температураларда қатып қалуы және сорғыны немесе су өткізгіш 

түтіктерді зақымдауы мүмкін. Бұл жағдайда осы зақымдарға кепілдік берілмейді. 
Зауыттан дүкенге жеткізу кезінде буландырғыштан су алынады. Алайда, егер сіз 

буландырғышты бұрын қолданған болсаңыз (мысалы, сатып алу кезінде сіз 
буландырғышты сумен сынап көрдіңіз), онда бұл фактіні буландырғыш қыста 

тасымалданған немесе жеткізілген жағдайда ескеруіңіз керек. 
Сорғыдан суды келесі жолмен алып тастауға болады. Буландырғышты қосыңыз, оны 

жылытып, бу беруді қосыңыз. Содан кейін суға арналған резервуарды алыңыз. Келте 
құбырлар мен сорғыларда қалған барлық су сорылғанша біраз уақыт күтіңіз (әдетте 2-3 

минут жеткілікті), содан кейін бу беру өздігінен тоқтайды. Содан кейін бу беруді бу 
үтігіндегі батырмамен өшіріп, буландырғышты өшіріңіз. Резервуардан суды ағызуды 
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ұмытпаңыз. 

Бұл тәсіл сорғыдағы барлық суды кетіруге толық кепілдік бермейді, алайда судың 
қатып қалуы салдарынан сорғының зақымдану қаупін азайтады. 

Ақаулықтарды жою 

Буландырғыштың жұмысы кезінде помпаның (су сорғысының) тыныш дыбысы 
естіледі. Бұл қалыпты жағдай және ақаулық болып табылмайды. 

Мәселе: бумен бірге бу үтігінен тамшылар немесе су шашырандылары шығады. 

Ықтимал себебі мен шешімі. 
1. Мүмкін, буландырғыш әлі жеткілікті түрде қызбаған және будың тұрақты берілісі 

орнатылмаған шығар. Бу берілісі орнатылғанша 1-2 минут күтіңіз. 
2. Мүмкін, электр желісіндегі кернеудің төмен болуына байланысты үтіктегі 

жылытқыш жеткіліксіз қызады. Буландырғыштың өзі өте үлкен қуатқа ие, сондықтан 
кернеудің төмендеуін азайту үшін оны сымдардың үлкен қимасы бар розеткаға 

ұзартқыштарсыз қосып көріңіз. Сонымен қатар басқа қуатты электр құрылғыларын 
өшіріп көріңіз. 

3. Үтіктегі жылытқыш суқақпен бітелген шығар. Оны тазартуды жүргізіңіз. Сонымен 
қатар бойлерді қақтан тазалауды жүргізіңіз. 

4. Үтіктегі жылытқыш ақаулы шығар. Тексеру үшін толығымен салқындатылған 
буландырғышты қосыңыз және оны қыздырыңыз, бірақ бу беруді қоспаңыз. 

Қыздырғаннан кейін үтіктің жұмыс бетін бу шүмектерінің жанында мұқият ұстап 
көріңіз, ол жылы немесе ыстық болуы керек. Егер ол суық болып қалса, жылытқыш 
жұмыс істемейді. 

Мәселе: бумен бірге бу үтіктен сұр немесе қоңыр түсті су тамшылары шығады. 

Ықтимал себебі мен шешімі. 
Үтіктегі жылытқыш өте қатты бітелген. Оны тазартуды жүргізіңіз. Сонымен қатар 

бойлерді қақтан тазалауды міндетті түрде жүргізіңіз. 

Мәселе: буландырғыш қосылған, бірақ бу берілмейді. 

Ықтимал себебі мен шешімі. 
1. Резервуарда су таусылды. Су қосыңыз. 
2. Буландырғыш ақаулы. Сервис орталығына хабарласыңыз. 
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Техникалық сипаттамалары 

1. Кернеуі: 230 В, 50 Гц 

2. Қуаты: 2000 Вт 
• Бойлердің қуаты: 1580 Вт 

• Үтіктегі жылытқыштың қуаты: 420 Вт 
3. Суға арналған резервуардың сыйымдылығы: 1,6 л 

4. Бу беру уақыты: шамамен 45 минут 
5. Бу беру: 35 г/мин 

6. Бу қысымы: 1,5 бар 
7. Шығу кезіндегі бу температурасы: 98-100 °C 

8. Баудың ұзындығы: 1,6 м 
9. Бу шлангының ұзындығы: 1,2 м 

10. Құрылғының өлшемі: 345 x 280 x 340 мм 
11. Қаптама өлшемі: 459 x 325 x 404 мм 

12. Таза салмағы: 4,8 кг 
13. Жалпы салмағы: 6,2 кг 

Қосымша функциялар: 
• үтіктегі буды қыздыру, 
• Бу берудің 5 режимі. 

Қызмет мерзімі: 2 жыл 
Кепілдік мерзімі: 1 жыл 
Тауар сертификатталған 

Өндіруші: Чжэцзян Хуагуан Илектрик Эплаенс Труп Ко., Лтд. Чжоусян Индастриал 

Дивелэпмэнт Зоун, Цыси, Чжэцзян, Қытай. 
Импорттаушы: «Аэро-Трейд» ЖШҚ. 197022, Санкт-Петербург қ., Инструментальная 

к-сі, 3-үй, лит. X, офис 1. 
Шығарылған елі: Қытай. 

Ресей Федерациясының аумағында талаптарды қабылдауға уәкілетті ұйым: «Аэро-
Трейд» ЖШҚ. 197022, Санкт-Петербург қ., Инструментальная к-сі, 3-үй, лит. X, офис 1. 

Өндірушінің жедел желісі: 8-800-775-56-87 (Мәскеу уақытымен 9:30-дан 17:30-ға 
дейін), info@kitfort.ru. 

Қызмет көрсету орталықтарының мекенжайларын жедел желі операторынан немесе 
сайттан біле аласыз kitfort.ru 

Ерекше кәдеге жарату талап етіледі. Қоршаған ортаға зиян келтірмеу үшін бұл 
объектіні қарапайым қалдықтардан бөліп алып, оны қауіпсіз түрде жою керек, мысалы, 

арнайы кәдеге жарату орындарына тапсыру керек. 
Шығарылған айы мен жылы қаптауыш қораптың төменгі жағында көрсетілген. 

Өндірушінің өз өнімін жетілдіру барысында осы өзгерістер туралы қосымша 
хабарламай-ақ бұйымның дизайнына, жинақтамасына, сондай-ақ техникалық 
сипаттамаларына өзгерістер енгізуге құқығы бар.

mailto:info@kitfort.ru
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Сақтық шаралары 

Пайдалану жөніндегі нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз. Сақтық шараларына 
ерекше назар аударыңыз. Нұсқаулықты әрқашан қолыңызда ұстаңыз. 

1. Құрылғы үйде пайдалануға арналған және оны пәтерлерде, қала сыртындағы үйлерде, 
қонақ үй бөлмелерінде, кеңселерде және басқа да осындай жерлерде өнеркәсіптік 

емес және коммерциялық емес пайдалану үшін пайдалануға болады. 
2. Құрылғыны тек мақсаты бойынша және осы нұсқаулықта баяндалған нұсқауларға 

сәйкес пайдаланыңыз. Құрылғыны мақсатсыз пайдалану тиісті пайдалану шарттарын 
бұзу болып саналады. 

3. Құрылғыны розеткаға қоспас бұрын, онда көрсетілген қуат параметрлері 
пайдаланылған қуат көзінің параметрлеріне сәйкес келетініне көз жеткізіңіз. 

4. Электр тогының соғуын болдырмау үшін құрылғыны суға және басқа сұйықтықтарға 

батырмаңыз. 
5. Қуат сымын ұстап, бу тазартқышты орнын ауыстырмаңыз. Штепсельді розеткадан 

ажыратқан кезде қуат сымын тартпаңыз. 
6. Егер қуат сымы, ашасы немесе құрылғының басқа бөліктері зақымдалған болса, 

құрылғыны пайдаланбаңыз. Электр тогының соғуын болдырмас үшін құрылғыны 
өзіңіз бөлшектемеңіз — оны жөндеу үшін білікті маманға хабарласыңыз. Есіңізде 

болсын, құрылғыны дұрыс құрастырмау жұмыс кезінде электр тогының соғу қаупін 
арттырады. 

7. Балаларға, дене, сенсорлық немесе ақыл-ой қабілеті шектеулі адамдарға, сондай-ақ 
жеткілікті білімі мен тәжірибесі жоқ адамдарға буландырғышты олардың 

қауіпсіздігіне жауапты адамдардың бақылауымен немесе құрылғыны пайдалану 
жөніндегі нұсқаулықтан кейін ғана пайдалануға рұқсат етіледі. Балаларға 

буландырғышпен ойнауға рұқсат бермеңіз. 
8. Жақын жерде балалар және үй жануарлары болған кезде буландырғыштың жұмысын 

бақылаңыз. 
9. Жұмыс істеп тұрған буландырғышты қараусыз қалдырмаңыз. Құрылғыны ұзақ уақыт 

пайдаланбасаңыз немесе техникалық қызмет көрсетер алдында оны өшіріп, желіден 
ажыратыңыз. 

10. Бу үтіктің жұмыс беті жұмыс кезінде қатты қызуы мүмкін. Ыстық беттерді 
ұстамаңыз. Бу ағынын өзіңізге, басқа адамдарға немесе жануарларға бағыттамаңыз. 

Буландырғышты бу шүмегімен бу үтігін өзіңізден бұру арқылы ғана қосыңыз. Сақ 
болыңыз! Күйіп қалу қаупі бар! 

11. Құрылғының қуат құлпын айналып өтуге тырыспаңыз. 
12. Буландырғыштың құлауына жол бермеңіз және оны ұрмаңыз. 

13. Құрылғыны балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз. 
14. Өндіруші ұсынған керек-жарақтарды ғана пайдаланыңыз. Басқа қосымша керек-

жарақтарды пайдалану құрылғының бұзылуына немесе жарақат алуға әкелуі мүмкін.





 

 

 

Әрқашан жаңа нәрсе болады! 

Kitfort - бұл клиенттерге жоғары сапалы өнімдерді тиімді 

бағамен ғана ұсынып қана қойма, сонымен қатар 

сыйлықтармен, конкурстармен және тірі интерактивпен 

қуантатын заманауи және креативті бренд! Мыңдаған 

пайдаланушылар біздің жаңартулар мен әлеуметтік желілердегі 

лотереяларды бақылайды. Сіз де бізге қосылыңыз! 

Біздің Вконтакте тобына қош келдіңіз! Әр апта сайын біз онда 

Kitfort тұрмыстық техникасының ондаған жүлделерін ұтысқа 

саламыз. Теңіз шайқастарына, лотереяларға, шығармашылық 

байқауларына қатысыңыз және репосттар жасаңыз. Топтың 

мекен-жайы: vk.com/kitfort 

Егер сіз видео көруді ұнатсаңыз, YouTube іздеу жолында «Kitfort 

Show» енгізіңіз және біздің арнамыздағы көңілді скетчтерден 

рахам алыңыз. Әрбір жаңа шығарылымда біз компанияның ең 

танымал тауарлары мен жаңалықтарын абоненттердің 

түсініктемелері үшін ұтысқа саламыз. Ал видеороликтердің 

мазмұны сізді шын жүректен күлдіртіп, біздің досымызға және 

біздің істеген ісіміздің білгіріне айналдырады. 

Жазылыңыз Kitfort-пен бірге істе болыңыз! 
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